Nuper in sacra diocesana Bambergensi synodo apostolica auctoritate presidentes de eiusdem eciam sacre synodi assensu circa observacionem sacrorum canonum quo ad Iudeos inter christianos commorantes certam ordinacionem edidimus litterasque desuper publicari fecimus tenoris subsequents.

5 (Folgt Nr. 1251.)

Et quoniam in civitate et diocesi Herbipolensibus plurimi Iudei et Iudee morari videntur, qui eciam sine dinoscencie signis inter christianos conversantes usurariam pravitatem non formidant exercere in fidelium gravamen maximum, quorum sic ociosis manibus substancias rapiant et devorant, dignum duximus preinsertas litteras nostras et ordinacionem in eisdem contentam ad civitatem et
10 diocesim Herbipolenses eciam extendendas et extendimus per presentes easque per civitatem et diocesim Herbipolenses modo quo in diocesi Bambergensi mandavimus et statuimus in omnibus et per omnia eciam volumus observari. Quocirca vobis reverendo in Christo patri domino Gotfrido epi-